Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____ 2017 года

№ ___

с.Ванновское

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 27 марта 2017 года № 191 «Об утверждении норматива и порядка расходования воды на полив приусадебных участков, расположенных на территории Ванновского сельского поселения Тбилисского района на 2017 год»
В целях упорядочения организации работы по взиманию платы за полив земельных участков, используемых гражданами для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 26 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 27 марта 2017 гота №191 «Об утверждении норматива и порядка расходования воды на полив приусадебных участков, расположенных на территории Ванновского сельского поселения Тбилисского района на 2017 год» изменения, дополнив пункт 1 подпунктом следующего содержания:

«- перерасчёт оплаты за полив может производиться, в зависимости от погодно-климатических условий».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию (Куликов).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Ванновского сельского поселения

Тбилисского района

А.Н. Трубицын

Председатель Совета

Ванновского сельского поселения

Тбилисского района

О.В.Цмакова